
PATVIRTINTA 

Šiaulių r. Kairių jungtinės mokyklos  

direktoriaus 2022-08-23 įsakymu Nr. V-139 

 
 

ŠIAULIŲ R. KAIRIŲ JUNGTINĖS MOKYKLOS  

VEIKLOS TOBULINIMO ATASKAITA (už pirmuosius veiklos tobulinimo metus; galutinė projekto ataskaita)* 
* tinkamą pabraukti 

2022-08-01 

Plano įgyvendinimo situacija. 

Nuo 2021 m. rugsėjo 1 d. įsteigta Šiaulių r. Kairių jungtinė mokykla (toliau – Kairių jungtinė mokykla), reorganizuojant Šiaulių r. Kairių 

pagrindinę mokyklą, Šiaulių r. Pakapės mokyklą ir Šiaulių r. Šilėnų mokyklą. Po reorganizacijos Kairių jungtinė mokykla perėmė visas 

reorganizuojamų biudžetinių įstaigų teises, pareigas ir tęsia veiklą. Po reorganizacijos padidėjo 5–8 klasių mokinių skaičius: rugsėjo 1 d. duomenimis 

mokykloje pagal pagrindinio ugdymo programas ugdomi 97 mokiniai (buvo 42 mokiniai).  

 

MVTP rodikliai. 

Iš 9 kiekybinių rodiklių: 

Viršyta 3 rodikliai; 

Pasiekta 6 rodikliai; 

Nepasiekta visa apimtimi 0 rodiklių; 

Nepasiekta 0 rodiklių (kai reikšmė 0). 

Iš  21 kokybinių rodiklių: 

Viršyta 8 rodikliai; 

Pasiekta 10 rodikliai; 

Nepasiekta visa apimtimi 3 rodikliai; 

Nepasiekta 0 rodiklių (kai reikšmė 0). 

 

Lėšos: 

MVTP įgyvendinti skirta (per 2 metus) - 49 206 Eur panaudota – 49 206 Eur. 

Sėkmės. 

1. 2020–2021 m. m. Šiaulių r. Kairių pagrindinė mokykla sėkmingai įgyvendino suplanuotas Kokybės krepšelio projekto veiklas bei įsisavino 

lėšas įsteigiant „Visos dienos mokyklą“. Tai sudarė sąlygas pagerinti mokinių pasiekimus per vienus mokslo metus: 4 proc. padaugėjo mokinių 



2 
 

dalyvaujančių konkursuose, 2,5 proc. padidėjo mokinių, pasiekusių aukštesnįjį mokymosi lygį, dalis, 18 proc. daugėjo mokinių, lankančių 

neformaliojo švietimo užsiėmimus, 10 proc. padidėjo prasmingų veiklų netradicinėse ugdymo(si) erdvėse skaičius. 

2. Organizuotos veiklos, ugdant mokinių asmenybę: lavinti meniniai bei kūrybiniai mokinių gebėjimai, higienos įgūdžiai, tobulinti bendravimo 

įgūdžiai, organizuotas aktyvus laisvalaikio užimtumas, t. y. išvykos, ekskursijos. Šios priemonės mažino nepalankaus socialinio, kultūrinio, 

ekonominio konteksto poveikį mokinių ugdymuisi. 

3. 5–8 klasių mokinių: lietuvių kalbos ir literatūros bendras vidurkis 2020–2021 m. m. nuo 5,93 padidėjo iki 2021–2022 m. m. 6,22; 

matematikos bendras vidurkis 2020–2021 m. m. nuo 5,77 padidėjo iki 2021–2022 m. m. 6,15. 

4. Organizuotas mokinių užimtumas „Pailgintos mokymosi dienos grupėje“. 2021–2022 m. m., siekiant stiprinti mokinių mokymosi motyvaciją, 

numatyta tęsti Visos dienos mokyklos veiklas visuose skyriuose. Tačiau, atsižvelgiant į mokiniams organizuojamos popamokinės veiklos turinį bei 

Kairių jungtinės mokyklos Pakapės ir Šilėnų skyrių galimybes, terminas „Visos dienos mokykla“ buvo pakeistas terminu „Pailgintos mokymosi 

dienos grupė“ (toliau –PMD grupė). Ją lanko 90 proc. 1–4 klasių mokinių. Tokiu būdu Kairių jungtinės mokyklos skyriuose mokiniams sudarytos 

sąlygos atlikti namų darbus, pasimokyti papildomai, pašalinti mokymosi spragas, saugiai sulaukti pavėžėjimo mokykliniu autobusu, gerinta fizinė 

ugdymo(si) aplinka, didinta neformaliojo vaikų švietimo programų pasiūla ir kt. Visa tai atsiliepė mokinių gerai savijautai, sėkmingesniam mokymuisi 

ir  aukštesniems pasiekimams. 

5. Tikslu kompensuoti mokymosi praradimus organizuotos dalykų konsultacijos. 2020–2021 ir 2021–2022 mokslo metais  mokinių, pasiekusių 

nepatenkinamąjį lygį – nėra.  

6. Metinių 2020–2021 ir 2021–2022 mokslo metų  1–8 klasių mokinių mokymosi pasiekimų analizės duomenimis 1–4 klasių mokinių 1,58 

proc. padidėjo turinčių aukštesnįjį pasiekimų lygį, 5–8 klasių mokinių 16,6 proc. padidėjo turinčių pagrindinį  pasiekimų lygį.  

7. Įkurta „Atradimų laboratorija“, įsigytos STEAM priemonės, pagerinta mokyklos ugdymo(si) aplinka. 

 

Problemos. 

1. Dėl karantino ir nuotolinio mokymo atsisakyta mokymų mokytojams „Minecraft erdvėje“. Tikslintas planas. 

2. 5–8 klasių nuo visų mokinių metiniai rezultatai padidėjo 6 proc. (planuota 10 proc.)   

3. 5–8 klasių mokinių skaičius, kurių metinis matematikos pasiekimų lygis yra aukštesniojo lygio per mokslo metus sumažėjo 8 proc. nuo 9 

proc. iki 1 proc. 

 

Tikslas: užtikrinti visų 1–8 klasių mokinių pažangą kompensuojant nepalankią mokymosi aplinką namuose ir mokymosi praradimus, 

atsiradusius dėl nuotolinio mokymo karantino dėl COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) laikotarpiu. 

1. Uždavinys: Sudaryti sąlygas kokybiškam, įtraukiam, socialiai teisingam ir lygias galimybes užtikrinančiam vaikų ugdymui(si). 

Veikla (kaip 

numatyta plane) 

Kiekybinis rodiklis  Kokybinis rodiklis  Lėšų panaudojimas 
Pastab

os 

Planuota 
Pasiekta 

Planuota 
Pasiekta Planuota 

Panaudota Sutau

pyta 
 



3 
 

1.1. Mokinių 

užimtumo PMD 

grupėje 

organizavimas 

(Veikla tęsiama). 

Mokyklos ir 

mobilios klasės 

erdvėse. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Popamokinėse 

edukacinėse 

veiklose 

dalyvaus 1–8 

klasių mokinių: 

2020–2021 m. 

m. ne mažiau 

30 proc. 

2021–2022 m. 

m.  ne mažiau 

35 proc.  

 

Pasiekta. 

popamokinėse 

edukacinėse 

veiklose 

dalyvavo 1–8 

klasių mokinių: 

2020–2021 m. 

m. 38 proc.  

2021-2022 m. 

m.   40 proc. 

2020–2021 m. m. 

1–4 klasių bent 10 

mokinių  

lankiusių „Visos 

dienos mokyklą“  

pasiekimų lygis 

kiekvieną 

trimestrą 

matematikos ir 

lietuvių k. iš 

patenkinamo 

lygio pasieks 

pagrindinį. 2020–

2021 m. m. 5–8 

klasių bent 6 

mokiniai  lankę 

„Visos dienos 

mokyklą“ padarys 

pažangą 

kiekvieną 

trimestrą 

matematikos ir 

lietuvių k. dalykų.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Viršyta. 

2020–2021 m. m. 

12 mokinių 1–4 

klasių lankiusių 

„Visos dienos 

mokyklą“  II 

trimestre 1ietuvių 

kalbos  iš 

patenkinamo 

pasiekimų lygio 

pasiekė 

pagrindinį, III 

trimestre - 14 

mokinių 1ietuvių 

kalbos  iš 

patenkinamo 

pasiekimų lygio 

pasiekė 

pagrindinį.  

Pasiekta 

2020–2021 m. m. 

10 mokinių 1–4 

klasių lankiusių 

„Visos dienos 

mokyklą“ II 

trimestre 

matematikos  iš 

patenkinamo  

pasiekimų lygio 

pasiekė 

pagrindinį, III 

trimestre  11 

mokinių 1–4 

klasių 

matematikos  iš 

patenkinamo  

pasiekimų lygio 

pasiekė 

pagrindinį. 

Pasiekta. 

2020–2021 m. m. 

6 mokinių 5–8 

klasių lankiusių 

„Visos dienos 

PMD grupėje 

dirbantiems 

mokytojams 

skiriama priemoka 

už mokinių 

priežiūrą ir veiklų 

organizavimą:  

13 439,70 Eur 

 13 439,70 Eur  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2021–2022 m. m. 

Metinių mokinių 

mokymosi 

pasiekimų 

analizės 

duomenimis  

padidės bent 10 

proc. nuo visų 

lankiusių PMD 

grupę 1–4 klasių 

mokinių 

mokyklą“  II 

trimestre 1ietuvių 

kalbos  iš 

patenkinamo 

pasiekimų lygio 

pasiekė 

pagrindinį.  III 

trimestre - 9 

mokiniai iš 

patenkinamo 

pasiekimų lygio 

pasiekė 

pagrindinį.   

Viršyta. 

2020–2021 m. m. 

12 mokinių 5–8 

klasių lankiusių 

„Visos dienos 

mokyklą“ II 

trimestre 

matematikos  iš 

patenkinamo  

pasiekimų lygio 

pasiekė 

pagrindinį, III 

trimestre - 11 

mokinių 

matematikos  iš 

patenkinamo  

pasiekimų lygio 

pasiekė 

pagrindinį. 

 

Pasiekta. 

2021–2022 m. m. 

Palyginti 

mokinių, 

lankiusių PMD 

grupę,  metiniai 

rezultatai. 

1–4 klasių 10 

proc. nuo visų 

mokinių lankiusių 

PMD grupę 



5 
 

pasiekimų lygiai,  

5–8 klasių 

metiniai 

rezultatai.   

padidėjo 

pasiekimų lygiai. 

Nepasiekta  visa 

apimtimi.  

5–8 klasių 6 proc. 

nuo visų mokinių 

metiniai rezultatai 

padidėjo.  

1.2. PMD veiklų 

netradicinio 

ugdymosi erdvėse 

organizavimas 

(Veikla tęsiama). 
 

  

 

  Mokinių 

laisvalaikio zonų 

įkūrimas: 4 736,05 

eurai, geokupolas  

5 380 eurai. 

10 116,05 Eur   

 1.3. Mokinių 

praktinių 

eksperimentavimo 

gebėjimų ugdymas  
(Nauja veikla 

2021–2022 m. m.). 

2021–2022 m. 

m. 

Tris kartus per 

trimestrą 1–4 

klasėse  

pasaulio 

pažinimo, 5–6 

klasėse gamtos 

ir žmogaus, 7–

8 biologijos, 

fizikos 

pamokose 

organizuojami 

eksperimentini

ai 

gamtamokslini

ai tyrimai. 

Pamokos 

fiksuojamos el. 

dienyne (36 

pamokos). 
 

Viršyta.  
2021–2022 m. m. 

1–4 klasėse per 

trimestrą 

organizuoti 

eksperimentiniai 

gamtamoksliniai 

tyrimai per 

pasaulio 

pažinimo 

pamokas el. 

dienyne 

užfiksuotos 42 

pamokos . 

Pasiekta. 

36 pamokose 

(užfiksuota el. 

dienyne) per 

trimestrą 5–6 

klasėse gamtos 

ir žmogaus, 7–8 

klasėse 

biologijos 

pamokose 

organizuoti 

eksperimentiniai 

2021–2022 m. m. 

III trimestro 1–8 

klasių mokinių  

mokymosi 

pasiekimų analizės 

duomenimis:  bent 

30 proc. mokinių 

1–4 klasėse 

pasieks aukštesnįjį 

lygį pasaulio 

pažinimo, bent 20 

proc. - 5–6 klasėse  

gamtos ir 

žmogaus, bent 15 

proc. 7–8 klasėse 

biologijos. 

Pasiekta. 

2021–2022 m. m. 

III trimestro 1–8 

klasių mokinių  

mokymosi 

pasiekimų analizės 

duomenimis: 

pasiekė aukštesnįjį 

lygį: pasaulio 

pažinimo 30 proc. 

(II trimestre-26 

proc.) mokinių 1–

4 klasėse,  gamtos 

ir žmogaus 20 

proc. (II trimestre-

8 proc.) mokinių 

5–6 klasėse, 

biologijos 15 

proc.(II trimestre-

19 proc.) mokinių 

7–8 klasėse.  

2021–2022 m. m. 

Atradimų 

laboratorijų 

mokyklos skyriuose 

įsteigimui, STEAM 

priemonės 
15 222,62 eurų. 
 

15 222,62 Eur 

 

  



6 
 

gamtamoksliniai 

tyrimai.  

1.4. Mokymai 

mokytojams apie 

išmaniųjų 

įrenginių 

galimybes. 

(Nauja veikla 

2021–2022 m. 

m.) 
 

2021–2022 m. 

m. 

Mokymuose 

dalyvaus bent 

40 mokytojų iš 

jų ne mažiau 

30 proc.  

dalinsis 

patirtimi,  

konsultuos 

kolegas. 
 

Pasiekta. 
2021–2022 m. m.  

Mokymuose 

dalyvavo 40 

mokytojų. Iš jų 

30 proc. (12 

mokytojų) 

konsultavo 

kolegas ar 

dalijosi 

patirtimi.  

2021–2022 m. m.  

Metinių 1–8 

klasių mokinių 

mokymosi 

pasiekimų 

analizės 

duomenimis  

padidės per 

mokslo metus 

bent 3 proc.  

matematikos 1–4 

klasių mokinių 

skaičius, kurių 

metinis pasiekimų 

lygis yra 

pagrindinio lygio 

ir bent 2 proc. 

matematikos 5–8 

klasių mokinių 

skaičius, kurių 

metinis pasiekimų 

lygis yra 

pagrindinio lygio. 

Viršyta. 

2021–2022 m. m.  

Metinių 1–8 

klasių mokinių 

mokymosi 

pasiekimų 

analizės 

duomenimis: 

1–4 klasių 

mokinių skaičius, 

kurių metinis 

matematikos 

pasiekimų lygis 

yra pagrindinio 

lygio padidėjo 6 

proc. per  mokslo 

metus nuo 42 

proc.   iki   48 

proc. ir 1 proc. 

per mokslo metus 

nuo 21 proc. iki 

22 proc., kurių 

metinis pasiekimų 

lygis yra 

aukštesniojo 

lygio;  

Pasiekta. 

5–8 klasių 

mokinių skaičius, 

kurių metinis 

matematikos 

pasiekimų lygis 

yra pagrindinio 

lygio padidėjo 17 

proc. per mokslo 

metus nuo 36 

proc. iki 53 proc., 

bet 8 proc. per 

mokslo metus 

sumažėjo nuo 9 

proc. iki 1 proc., 

kurių metinis 

2021–2022 m. m.  

Mokymai 

mokytojams 1904 

eurai. 
 

1 904 Eur 

 

  



7 
 

pasiekimų lygis 

yra aukštesniojo 

lygio. 

1.5. „Minecraft“ 

žaidimo  

edukacinės 

erdvės kūrimas.  

(Veikla įvykdyta 

2020–2021 m. 

m.) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2020–2021 m. 

m. dalyvaus ne 

mažiau 38 

mokinių iš 1–8 

klasių. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Viršyta. 

2020–2021 m. 

m. veiklose 

dalyvavo 52 

mokiniai iš 1–8 

klasių. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2020–2021 m. m. 

1–4 klasių bent 10 

mokinių žaidusių 

Minecraft žaidimą  

pasiekimų lygis 

kiekvieną 

trimestrą 

matematikos, 

lietuvių k., 

pasaulio pažinimo  

iš patenkinamo 

lygio pasieks 

pagrindinį. 

2020–2021 m. m. 

5–8 klasių bent 6 

mokinių žaidusių 

Minecraft žaidimą 

padarys pažangą 

kiekvieną 

trimestrą 

matematikos,  

lietuvių k., 

gamtos ir 

žmogaus dalykų. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pasiekta. 

2020–2021 m. m. 

12 mokinių 1–4 

klasių II trimestre 

1ietuvių kalbos  iš 

patenkinamo 

pasiekimų lygio 

pasiekė 

pagrindinį, III 

trimestre - 14 

mokinių 1ietuvių 

kalbos  iš 

patenkinamo 

pasiekimų lygio 

pasiekė 

pagrindinį. 2020–

2021 m. m. 10 

mokinių 1–4 

klasių II trimestre 

matematikos  iš 

patenkinamo  

pasiekimų lygio 

pasiekė 

pagrindinį, III 

trimestre  11 

mokinių 1–4 

klasių 

matematikos  iš 

patenkinamo  

pasiekimų lygio 

pasiekė 

pagrindinį. 

Pasiekta: 

2020–2021 m. m. 

12 mokinių 1–4 

2020–2021 m. m. 6 

kompiuteriai su 

įdiegta Windows 10 

sistema: 5995 eurų. 

Kolonėlės (6 

kompiuteriams): 

295 eurų. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 6 290 Eur  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



8 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

klasių II trimestre 

pakilo pasaulio 

pažinimo 

pasiekimų lygis iš 

patenkinamo į 

pagrindinį, III 

trimestre - 11 

mokinių  

pakilo pasaulio 

pažinimo 

pasiekimų lygis iš 

patenkinamo į 

pagrindinį. 

Pasiekta: 

2020–2021 m. m. 

6 mokinių 5–8 

klasių II trimestre 

1ietuvių kalbos  iš 

patenkinamo 

pasiekimų lygio 

pasiekė 

pagrindinį.  III 

trimestre - 9 

mokiniai iš 

patenkinamo 

pasiekimų lygio 

pasiekė 

pagrindinį.   

Viršyta: 

2020–2021 m. m. 

12 mokinių 5–8 

klasių II trimestre 

matematikos  iš 

patenkinamo  

pasiekimų lygio 

pasiekė 

pagrindinį, III 

trimestre - 11 

mokinių 

matematikos  iš 

patenkinamo  

pasiekimų lygio 

pasiekė 

pagrindinį. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 
 

 

2. Uždavinys: Kurti saugias ir bendruomeniškas edukacines aplinkas motyvuojančias mokinius. 

 

Veikla (kaip 

numatyta plane) 

Kiekybinis rodiklis Kokybinis rodiklis  Lėšų panaudojimas 
Pastabo

s 
Planuota 

Pasiekta 
Planuota 

Pasiekta Planuota 
Panaudota Sutaup

yta 
 

2.1. 

„Konsultacinės 

valandos“. 

(Veikla 

tęsiama). 
 

2020–2021 m. m. 
dalyvaus ne 

mažiau 20 

mokinių iš 5–8 

klasių. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pasiekta: 

2020–2021 m. m. 

dalyvavo 26 

mokiniai iš 5–8 

klasių. 

Organizuota 60 

konsultacijų. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 2020–2021 m. m. 

5–8 klasių bent 6 

mokiniai padarys 

pažangą 

kiekvieną 

trimestrą 

matematikos ir 

lietuvių k. dalykų. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pasiekta: 

2020–2021 m. m. 

6 mokinių 5–8 

klasių II trimestre 

1ietuvių kalbos  iš 

patenkinamo 

pasiekimų lygio 

pasiekė 

pagrindinį.  III 

trimestre - 9 

mokiniai iš 

patenkinamo 

pasiekimų lygio 

pasiekė 

pagrindinį.   

Viršyta: 

2020–2021 m. m. 

12 mokinių 5–8 

klasių II trimestre 

matematikos  iš 

patenkinamo  

pasiekimų lygio 

pasiekė 

pagrindinį, III 

trimestre - 11 

mokinių 

matematikos  iš 

patenkinamo  

pasiekimų lygio 

pasiekė 

pagrindinį. 

Kanceliarinės 

priemonės: 282,51 

eurai. 

282,51 Eur   

    

 
Iš viso 1 

uždaviniui 

46 972,37 eurai 46 972,37 eurai 



10 
 

 

2021–2022 m. m.  

Matematikos, 

lietuvių kalbos 

ir literatūros  ir 

kitų dalykų 

mokytojai 

konsultuos 1–8 

klasių mokinius 

(atsižvelgiant 

pagal poreikį, 

galias ir 

gebėjimus). 

Konsultacijų 

grafikas 

paskelbiamas 

per el. dienyną. 

 

Pasiekta: 

2021–2022 m. m. 
Organizuota 112 

konsultacijų. 

Matematikos, 

lietuvių kalbos 

ir literatūros, 

anglų k., gamtos 

mokslų  

mokytojai 

konsultavo 1–8 

klasių mokinius. 

Konsultacijų 

grafikas 

skelbiamas per 

el. dienyną.  

 

2021–2022 m. m. 

Metinių 5–8 

klasių mokinių 

mokymosi 

pasiekimų 

analizės 

duomenimis  

padidės 5–8 

klasių mokinių 

matematikos, 

lietuvių kalbos ir 

literatūros dalykų 

metiniai vidurkiai, 

lyginant su 

praėjusiais 

mokslo metais. 

 

Viršyta: 

2021–2022 m. m. 

Metinių 5–8 

klasių mokinių 

mokymosi 

pasiekimų 

analizės 

duomenimis: 5–8 

klasių lietuvių 

kalbos ir 

literatūros 

bendras vidurkis 

2020–2021 m. m. 

nuo 5,93 padidėjo 

iki 2021–2022 m. 

m. 6,22. 5–8 

klasių 

matematikos 

bendras vidurkis 

2020–2021 m. m. 

nuo 5,77 padidėjo 

iki 2021–2022 m. 

m. 6,15. 

2.2. Sveikos 

gyvensenos 

įpročių 

formavimas, 

ugdymas 

karjerai.  

(Veikla tęsiama) 

 

2020–2021 m. m. 

konsultacinėse 

veiklose 

dalyvaus ne 

mažiau 38 

mokinių  iš 1–8 

klasių. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Viršyta: 

2020–2021 m. m. 

veiklose 

dalyvavo 52 

mokiniai iš 1–8 

klasių.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2020–2021 m. m. 

1–4 klasių bent 10 

mokiniai padarys 

pažangą lyginant 

kiekvieno 

trimestro 

pasiekimų lygius;  

5–8 klasių bent 6 

mokiniai padarys 

pažangą lyginant 

kiekvieno 

trimestro 

vidurkius. 

 

 

 

 

 

 

Nepasiekta pilna 

apimtimi: 

2020–2021 m. m. 

8 mokiniai 1–4 

klasių  padarė 

pažangą lyginant 

kiekvieno 

trimestro 

pasiekimų lygius 

iš patenkinamo  

pasiekimų lygio 

pasiekė 

pagrindinį. 

4 mokiniai 1–4 

klasių  padarė 

pažangą lyginant 

kiekvieno 

trimestro 

pasiekimų lygius 

iš pagrindinio  

2020–2021 m. m. 

edukacinės veiklos: 
254 eurai. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

254 Eur 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



11 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
2021–2022 m. m. 

Visuomenės 

sveikatos 

specialistės 

konsultacinėse 

veiklose, klasių 

vadovų ugdymo 

karjerai veiklose 

dalyvaus ne 

mažiau 60 

mokinių iš 5–8 

klasių. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pasiekta: 
2021–2022 m. m. 

62 mokiniai iš 

5–8 klasių 

dalyvavo 

visuomenės 

sveikatos 

specialistės 

konsultacinėse 4 

veiklose ir 

klasių vadovų 

ugdymo karjerai 

2 veiklose. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
2021–2022 m. m.  

Lyginant su 

praėjusiais 

mokslo metais 

padidės bent 1 

proc. 1–4 klasių 

mokinių, 

turinčių metinį 

aukštesnįjį 

pasiekimų lygį, 

padidės bent 1 

proc. 5–8 klasių 

mokinių, 

turinčių metinį 

pagrindinį 

pasiekimų lygį. 

pasiekimų lygio 

pasiekė 

aukštesnįjį. 

 Viršyta:  

7 mokiniai 5–8 

klasių padarė 

pažangą, lyginant 

kiekvieną 

trimestrą kilo 

vidurkiai. 

 

 

Viršyta: 

2020–2021 m. m. 

1–4 klasių 8,6 

proc. mokinių 

baigė 

aukštesniuoju 

lygiu,  47,3 proc. 

mokinių baigė 

pagrindiniu lygiu. 

2021–2022 m. m. 

1–4 klasių 10,18 

proc. mokinių 

baigė 

aukštesniuoju 

lygiu,  47,16 proc. 

mokinių baigė 

pagrindiniu lygiu.  

Lyginant su 

praėjusiais 

mokslo metais 

padidėjo 1,58 

proc. 1–4 klasių 

mokinių, turinčių 

aukštesnįjį 

pasiekimų lygį.  

Pasiekta: 

2020–2021 m. m. 

5–8 klasių 3,6 

proc. mokinių 

baigė 

aukštesniuoju 

lygiu,  30,8 proc. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2021–2022 m. m.  

Edukaciniai 

renginiai, transporto 

išlaidos 1 188,50 

eurai.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 188,50 Eur 

 



12 
 

mokinių baigė 

pagrindiniu lygiu. 

2021–2022 m. m. 

5–8 klasių 3,2 

proc. mokinių 

baigė 

aukštesniuoju 

lygiu,  47,4 proc. 

mokinių baigė 

pagrindiniu lygiu. 

Lyginant su 

praėjusiais 

mokslo metais 

nepakito 5–8 

klasių mokinių, 

turinčių 

aukštesnįjį 

pasiekimų lygį ir 

padidėjo 16,6 

proc. –pagrindinį  

pasiekimų lygį. 

2.3. Mobilios 

klasės 

organizavimas 

(Veikla 

įvykdyta 2020-

2021 m. m.) 

 

2020–2021 m. m. 
dalyvaus ne 

mažiau 78 

mokinių iš 1–8 

klasių. 

Pasiekta: 

2020–2021 m. m. 
dalyvavo 76 

mokiniai iš 1–8 

klasių. 
 

2020–2021 m. m. 

1–4 klasių bent 10 

mokiniai padarys 

pažangą lyginant 

kiekvieno 

trimestro 

pasiekimų lygius;  

5–8 klasių bent 6 

mokiniai padarys 

pažangą lyginant 

kiekvieno 

trimestro 

vidurkius. 

Nepasiekta pilna 

apimtimi: 

2020–2021 m. m. 

8 mokiniai 1–4 

klasių  padarė 

pažangą lyginant 

kiekvieno 

trimestro 

pasiekimų lygius 

iš patenkinamo  

pasiekimų lygio 

pasiekė 

pagrindinį. 

4 mokiniai 1–4 

klasių  padarė 

pažangą lyginant 

kiekvieno 

trimestro 

pasiekimų lygius 

iš pagrindinio  

pasiekimų lygio 

pasiekė 

aukštesnįjį. 

2020–2021 m. m. 

mobilios klasės 

kūrimas 508,62 eurų. 

 508,62 Eur   



13 
 

7 mokiniai 5–8 

klasių padarė 

pažangą, lyginant 

kiekvieną 

trimestrą kilo 

vidurkiai. 

Iš viso lėšų 2 uždaviniui  2 233,63 Eur 2 233,63 Eur   
Iš viso lėšų per dvejus mokslo metus 49 206 Eur 49 206 Eur   

  

Patvirtinu, kad projektui skirtos finansavimo lėšos (Kokybės krepšelio lėšos) nebuvo skiriamos apmokėti ugdymo reikmėms, t. y. toms mokyklos 

veikloms ir darbuotojams (priemonėms), kurioms mokymo lėšos privalo būti skirtos Lietuvos Respublikos Vyriausybės nustatyta tvarka (iš Klasės 

krepšelio). 

 

Partnerio atsakingas asmuo 

 

Margarita Pavilionienė 

Šiaulių rajono savivaldybės  

Švietimo ir sporto skyriaus 

Vyriausioji specialistė 

 

Mokyklos vadovas 

 

Lina Niparavičienė 

Šiaulių r. Kairių jungtinės mokyklos  

direktorė 

  


